EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei

Complementar n° 01/2024, que institui o

Código Tributário Municipal de Santo André.

Senhor Presidente,

 Submetemos à superior consideração do Plenário a seguinte:

EMENDA MODIFICATIVA ao PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 01/2024

Altera dispositivo do Anexo IV do Projeto de Lei Complementar n.º 01/2024, na

seguinte conformidade:

 “ANEXO IV IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA”

 Fl. 83

 Onde se lê:

12.14 – Fornecimento de música para ambientes fechados ou não, mediante

transmissão por qualquer processo

5%

 Leia-se:

12.14 – Fornecimento de música para ambientes fechados ou não, mediante

transmissão por qualquer processo

3%

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 25 de novembro de 2025.

CLÓVIS GIRARDI

Vereador

ssn

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-25T12:59:57-0300